2

	Начальнику отдела архивной  службы администрации Баганского района
Новосибирской области от______________________________
________________________________
Паспорт ________________________________
________________________________
________________________________
почтовый адрес: ________________________________
________________________________
________________________________
телефон _________________________
________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ*

	Прошу предоставить следующую информацию:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
(тема, вопрос, событие, факт)
за период _________________________________________________________________
(хронологические рамки)

в форме _________________________________________________________
                      (архивной справки, архивной копии, тематического перечня, тематического обзора документов)

__________________                                                                            _________________
             (дата)                                                                                                  (подпись)

К заявлению прилагаются:
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________

* юридические лица запрос оформляют на бланке организации

Отметки архива:
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________